

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMAIT Harapan Bunda Semarang
Alamat Satuan Pendidikan : Jalan Isbaryadi No.4, Pedurungan Lor, Pedurungan, Semarang
Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Utama Peserta Didik

NO	JENIS	KETERANGAN
1	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI PEKERTI KELAS XI SMA/SMK KURIKULUM MERDEKA 39 Pcs 2). Splash Kimia 2/XI SMA 25 Pcs 3). Splash Fisika 2/XI SMA 15 Pcs 4). Splash Biologi 2/XI SMA 15Pcs 5). Splash Matematika Tingkat Lanjut 2/XI 25Pcs 6). Splash Matematika Wajib 2/XI SMA 48 Pcs 7). Splash Bahasa Indonesia 2/XI SMA 50 Pcs 8). Splash Bhs Inggris 2/XI SMA 50 Pcs 9). Splash Sosiologi 2/XI SMA 30 Pcs 10). Splash Geografi 2/XI SMA 30 Pcs 11). Splash Ekonomi 2/XI SMA 30 Pcs 12). Splash Sejarah Wajib 2/XI SMA 50 Pcs 13). Splash Pend. Pancasila 2/XI SMA 50 Pcs
2	Waktu serah terima	3 Hari
3	Lokasi serah terima	SMAIT Harapan Bunda Semarang
4	Alokasi anggaran	Rp 29.166.000,- (BOS Reguler 2023)
5	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Identitas Penyedia b. NPWP

Semarang, 30 Mei 2025
Pelaksana

Ali Mustofa, Lc., M.Pd



Surat Pesanan (SP)	Nama Satuan Pendidikan: SMAIT HARAPAN BUNDA
Paket Pesanan: Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang	Nomor SP: PO647DFA750F483 Tanggal SP: 05/06/2023 Sumber Dana: BOS Reguler 2023
	Tanggal Negosiasi: -
WAKTU Pengerjaan Pesanan : 3 Hari WAKTU Penyelesaian Pesanan : 3 Hari	

RINCIAN PEKERJAAN

No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan termasuk Pajak	Total Harga termasuk Pajak
1	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI PEKERTI KELAS XI SMA/SMK KURIKULUM MERDEKA DPP: Rp. 108,000 PPN (11%): Rp. 0	39	PCS	Rp. 108,000	Rp. 4,212,000
2	Splash Kimia 2/XI SMA DPP: Rp. 64,000 PPN (11%): Rp. 0	25	PCS	Rp. 64,000	Rp. 1,600,000
3	Splash Fisika 2/XI SMA DPP: Rp. 64,000 PPN (11%): Rp. 0	15	PCS	Rp. 64,000	Rp. 960,000
4	Splash Biologi 2/XI SMA DPP: Rp. 64,000 PPN (11%): Rp. 0	15	PCS	Rp. 64,000	Rp. 960,000
5	Splash Matematika Tingkat Lanjut 2/XI DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	25	PCS	Rp. 58,000	Rp. 1,450,000
6	Splash Matematika Wajib 2/XI SMA DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	48	PCS	Rp. 58,000	Rp. 2,784,000
7	Splash Bahasa Indonesia 2/XI SMA DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 58,000	Rp. 2,900,000
8	Splash Bhs Inggris 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 60,000	Rp. 3,000,000
9	Splash Sosiologi 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	30	PCS	Rp. 60,000	Rp. 1,800,000
10	Splash Geografi 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	30	PCS	Rp. 60,000	Rp. 1,800,000
11	Splash Ekonomi 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	30	PCS	Rp. 60,000	Rp. 1,800,000

No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan termasuk Pajak	Total Harga termasuk Pajak
12	Splash Sejarah Wajib 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 60,000	Rp. 3,000,000
13	Splash Pend. Pancasila 2/XI SMA DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 58,000	Rp. 2,900,000
Total Harga					Rp. 29,166,000
Biaya Pengiriman					Rp. 0
PPN (11%)					Rp. 0
Total Pembayaran					Rp. 29,166,000
PPH Pasal 22					Rp. 145,830
Terbilang: Dua Puluh Sembilan Juta Seratus Enam Puluh Enam Ribu Rupiah					

Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan:

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.
2. Penyedia berhak memintakan pembayaran sesuai total pembayaran setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada Surat Pesanan ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.
3. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan barang atau jasa sesuai Surat Pesanan ini.
4. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.
5. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme pembayaran yang berlaku pada sistem.
6. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku.

Penyedia



CV. GANESHA PUSTAKA

PRAMESTHI DEWI

Direktur

Kota Semarang, 05 Juni 2023

Pelaksana



Ali Mustofa

NIP.

Surat Perintah Kerja (SPK)	Nama Satuan Pendidikan: SMAIT HARAPAN BUNDA
Paket Pesanan: Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang	Nomor SPK: PO647DFA750F483 Tanggal SPK: 05/06/2023 Sumber Dana: BOS Reguler 2023
	Tanggal Negosiasi: -
WAKTU Pengerjaan Pesanan : 3 Hari WAKTU Penyelesaian Pesanan : 3 Hari	

RINCIAN PEKERJAAN

No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan termasuk Pajak	Total Harga termasuk Pajak
1	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI PEKERTI KELAS XI SMA/SMK KURIKULUM MERDEKA DPP: Rp. 108,000 PPN (11%): Rp. 0	39	PCS	Rp. 108,000	Rp. 4,212,000
2	Splash Kimia 2/XI SMA DPP: Rp. 64,000 PPN (11%): Rp. 0	25	PCS	Rp. 64,000	Rp. 1,600,000
3	Splash Fisika 2/XI SMA DPP: Rp. 64,000 PPN (11%): Rp. 0	15	PCS	Rp. 64,000	Rp. 960,000
4	Splash Biologi 2/XI SMA DPP: Rp. 64,000 PPN (11%): Rp. 0	15	PCS	Rp. 64,000	Rp. 960,000
5	Splash Matematika Tingkat Lanjut 2/XI DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	25	PCS	Rp. 58,000	Rp. 1,450,000
6	Splash Matematika Wajib 2/XI SMA DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	48	PCS	Rp. 58,000	Rp. 2,784,000
7	Splash Bahasa Indonesia 2/XI SMA DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 58,000	Rp. 2,900,000
8	Splash Bhs Inggris 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 60,000	Rp. 3,000,000
9	Splash Sosiologi 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	30	PCS	Rp. 60,000	Rp. 1,800,000
10	Splash Geografi 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	30	PCS	Rp. 60,000	Rp. 1,800,000
11	Splash Ekonomi 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	30	PCS	Rp. 60,000	Rp. 1,800,000

No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan termasuk Pajak	Total Harga termasuk Pajak
12	Splash Sejarah Wajib 2/XI SMA DPP: Rp. 60,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 60,000	Rp. 3,000,000
13	Splash Pend. Pancasila 2/XI SMA DPP: Rp. 58,000 PPN (11%): Rp. 0	50	PCS	Rp. 58,000	Rp. 2,900,000
Total Harga					Rp. 29,166,000
Biaya Pengiriman					Rp. 0
PPN (11%)					Rp. 0
Total Pembayaran					Rp. 29,166,000
PPh Pasal 22					Rp. 145,830
Terbilang: Dua Puluh Sembilan Juta Seratus Enam Puluh Enam Ribu Rupiah					

Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan:

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.
2. Penyedia berhak memintakan pembayaran sesuai total pembayaran setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada Surat Pesanan ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.
3. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan barang atau jasa sesuai Surat Pesanan ini.
4. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.
5. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme pembayaran yang berlaku pada sistem.
6. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku.

Penyedia



CV. GANESHA PUSTAKA

PRAMESTHI DEWI
Direktur

Kota Semarang, 05 Juni 2023

Pelaksana



Ali Mustofa
NIP.

BERITA ACARA SERAH TERIMA

NO: 1558009/BAST/PO647DFA750F483/06062023

Pada hari ini, **Selasa tanggal 06 bulan Juni tahun 2023**, sesuai dengan:

Nomor Surat Pesanan : **PO647DFA750F483**
 Nama Pekerjaan : **Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang**
 Tanggal Pemesanan : **05/06/2023**
 Tanggal Barang diterima : **06/06/2023**

Kami yang tercantum di bawah ini:

1. Nama : **PRAMESTHI DEWI**
 Jabatan : **Direktur**
 Nama Perusahaan : **CV GANESHA PUSTAKA**
 Alamat Perusahaan : **JL. RANDUSARI POS II / 354 D RT 04 RW 01 KOTA SEMARANG**
 No. Telepon : **08122822758**

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

2. Nama : **Ali Mustofa**
 Jabatan : **Kepala Sekolah**
 Nama Satdik : **SMAIT HARAPAN BUNDA**
 Alamat Satdik : **Pedurungan Lor, Kec. Pedurungan, Kota Semarang, Prov. Jawa Tengah**
 No. Telepon : **081225206696**

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Barang/jasa	Jumlah Dipesan	Jumlah Diterima Kondisi Baik	Jumlah Diterima Kondisi Rusak
1	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI PEKERTI KELAS XI SMA/SMK KURIKULUM MERDEKA	39	39	0
2	Splash Kimia 2/XI SMA	25	25	0
3	Splash Fisika 2/XI SMA	15	15	0
4	Splash Biologi 2/XI SMA	15	15	0
5	Splash Matematika Tingkat Lanjut 2/XI	25	25	0
6	Splash Matematika Wajib 2/XI SMA	48	48	0
7	Splash Bahasa Indonesia 2/XI SMA	50	50	0
8	Splash Bhs Inggris 2/XI SMA	50	50	0
9	Splash Sosiologi 2/XI SMA	30	30	0
10	Splash Geografi 2/XI SMA	30	30	0
11	Splash Ekonomi 2/XI SMA	30	30	0
12	Splash Sejarah Wajib 2/XI SMA	50	50	0
13	Splash Pend. Pancasila 2/XI SMA	50	50	0

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang sekolah. Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

PIHAK PERTAMA


PRAMESTHI DEWI
Direktur



Gambar Produk

Berikut adalah bukti gambar yang diunggah oleh SATDIK:



SURAT HASIL PEMERIKSAAN

NO: 1558009/SHP/PO647DFA750F483

Pada hari ini Selasa, 6 Juni 2023, sesuai dengan:

Nomor Surat Pesanan : PO647DFA750F483
Tanggal : Senin, 5 Juni 2023
Nama Pekerjaan : Pengadaan Barang/Jasa di Sekolah
Tahun : 2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Ali Mustofa
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Satuan Pendidikan : SMAIT HARAPAN BUNDA
Alamat Satuan Pendidikan : Pedurungan Lor, Kec. Pedurungan, Kota Semarang, Prov. Jawa Tengah
No. Telepon : 081225206696

Telah melakukan pemeriksaan terhadap hasil pekerjaan sesuai dengan pemesanan dimaksud dengan rincian berikut:

No	Nama Barang/Jasa	Jumlah	Spesifikasi	Kondisi
1	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI PEKERTI KELAS XI SMA/SMK KURIKULUM MERDEKA	39	Sesuai	Baik
2	Splash Kimia 2/XI SMA	25	Sesuai	Baik
3	Splash Fisika 2/XI SMA	15	Sesuai	Baik
4	Splash Biologi 2/XI SMA	15	Sesuai	Baik
5	Splash Matematika Tingkat Lanjut 2/XI	25	Sesuai	Baik
6	Splash Matematika Wajib 2/XI SMA	48	Sesuai	Baik
7	Splash Bahasa Indonesia 2/XI SMA	50	Sesuai	Baik
8	Splash Bhs Inggris 2/XI SMA	50	Sesuai	Baik
9	Splash Sosiologi 2/XI SMA	30	Sesuai	Baik
10	Splash Geografi 2/XI SMA	30	Sesuai	Baik
11	Splash Ekonomi 2/XI SMA	30	Sesuai	Baik
12	Splash Sejarah Wajib 2/XI SMA	50	Sesuai	Baik
13	Splash Pend. Pancasila 2/XI SMA	50	Sesuai	Baik

Demikian Surat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya:

PIHAK PERTAMA

PRAMESTHI DEWI
Direktur

PIHAK KEDUA

Ali Mustofa

SIPLah Toko Ladang
(PT. Ladang Karya Husada)
NPWP 031133861615000

INVOICE

NO: 1558009/INV/PO647DFA750F483
Tanggal Dokumen : 07/06/2023

Dari

Nama Penyedia: CV GANESHA PUSTAKA
Alamat Penyedia: JL. RANDUSARI POS II / 354 D RT 04 RW 01
KOTA SEMARANG
Kontak Penyedia: 08122822758
NPWP Penyedia: 943395871508000

Untuk

Nama Perwakilan Satdik: Ali Mustofa
Nama Satdik: SMAIT HARAPAN BUNDA
Alamat Satdik: Pedurungan Lor, Kec. Pedurungan, Kota
Semarang, Prov. Jawa Tengah
NPSN Satdik: 70010776
Kontak Satdik: 081225206696
NPWP Satdik: 019858919518000

Pembayaran

Kode Bayar (BPDaja): 900200001558009

Metode Pengiriman:

Kurir Toko

Catatan Pesanan:

No	Barang/jasa	Harga sebelum PPN	PPN per Item	Kuantitas		Total Harga sebelum PPN
				Pesan	Terima	
1	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI PEKERTI KELAS XI SMA/SMK KURIKULUM MERDEKA 39 X Rp. 108,000 = Rp. 4,212,000	Rp. 108,000	Rp. 0	39	39	Rp. 4,212,000
2	Splash Kimia 2/XI SMA 25 X Rp. 64,000 = Rp. 1,600,000	Rp. 64,000	Rp. 0	25	25	Rp. 1,600,000
3	Splash Fisika 2/XI SMA 15 X Rp. 64,000 = Rp. 960,000	Rp. 64,000	Rp. 0	15	15	Rp. 960,000
4	Splash Biologi 2/XI SMA 15 X Rp. 64,000 = Rp. 960,000	Rp. 64,000	Rp. 0	15	15	Rp. 960,000
5	Splash Matematika Tingkat Lanjut 2/XI 25 X Rp. 58,000 = Rp. 1,450,000	Rp. 58,000	Rp. 0	25	25	Rp. 1,450,000
6	Splash Matematika Wajib 2/XI SMA 48 X Rp. 58,000 = Rp. 2,784,000	Rp. 58,000	Rp. 0	48	48	Rp. 2,784,000
7	Splash Bahasa Indonesia 2/XI SMA 50 X Rp. 58,000 = Rp. 2,900,000	Rp. 58,000	Rp. 0	50	50	Rp. 2,900,000
8	Splash Bhs Inggris 2/XI SMA 50 X Rp. 60,000 = Rp. 3,000,000	Rp. 60,000	Rp. 0	50	50	Rp. 3,000,000

No	Barang/jasa	Harga sebelum PPN	PPN per Item	Kuantitas		Total Harga sebelum PPN
				Pesan	Terima	
9	Splash Sosiologi 2/XI SMA 30 X Rp. 60,000 = Rp. 1,800,000	Rp. 60,000	Rp. 0	30	30	Rp. 1,800,000
10	Splash Geografi 2/XI SMA 30 X Rp. 60,000 = Rp. 1,800,000	Rp. 60,000	Rp. 0	30	30	Rp. 1,800,000
11	Splash Ekonomi 2/XI SMA 30 X Rp. 60,000 = Rp. 1,800,000	Rp. 60,000	Rp. 0	30	30	Rp. 1,800,000
12	Splash Sejarah Wajib 2/XI SMA 50 X Rp. 60,000 = Rp. 3,000,000	Rp. 60,000	Rp. 0	50	50	Rp. 3,000,000
13	Splash Pend. Pancasila 2/XI SMA 50 X Rp. 58,000 = Rp. 2,900,000	Rp. 58,000	Rp. 0	50	50	Rp. 2,900,000
DPP PPN (Barang/Jasa)					Rp. 0	
PPN					Rp. 0	
DPP PPN (Ongkos Kirim)					Rp. 0	
PPN					Rp. 0	
GRAND TOTAL					Rp. 29,166,000	
DPP PPh Pasal 22 (Barang/Jasa)					Rp. 29,166,000	
PPh Pasal 22					Rp. 145,830	
DPP PPh Pasal 22 (Ongkir)					Rp. 0	
PPh Pasal 22					Rp. 0	

Pembayaran sudah Lunas dan Terkonfirmasi dengan Nominal:

Rp. 29,166,000

Dua Puluh Sembilan Juta Seratus Enam Puluh Enam Ribu Rupiah

*Transaksi ini telah dipotong PPh Pasal 22 sebesar 0.5% kepada penyedia dan/atau mitra pengiriman dari nilai invoice diluar PPN
**Invoice ini berlaku sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemotongan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak

Bukti Pembayaran

No : 1558009/TOKLA/BP/PO647DFA750F483
Satuan Pendidikan : SMAIT HARAPAN BUNDA
Total Tagihan : Rp. 29,166,000
Tanggal Pemesanan : 05/06/2023
Tanggal Pembayaran : 07/06/2023
Pembayaran Terverifikasi : 07/06/2023
Untuk Pembayaran : Pembayaran Barang/Jasa yang dipesan melalui SIPLAH Toko Ladang (siplah.tokoladang.co.id) dengan nomor pesanan **PO647DFA750F483**

Rp. 29,166,000